República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do Vereador Rildo Barcelos Sobrinho

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, nº497 – Alto Alegre

Quissamã-RJ – (22) 2768-1020 / 2768-1024

Oficio nº 010/2021

Quissamã, 25 de Fevereiro de 2021.

Ao Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo.

Jonas de Siqueira César

Ilmo. Sr. Secretário;

 Cumprimentando-o cordialmente,

Solicito a instalação de refletores e braços de luz dentro e ao redor do Campo de

Futebol Hermes Souza no bairro de Santa Catarina.

Ressalto que as medidas pretendidas são muito almejadas pelos moradores do

bairro acima mencionadas tanto para a segurança (iluminação precária) quanto para o

uso do espaço citado a noite (cujo muitos trabalham e não podem usufruir no período

diurno).

Sendo o que a oportunidade nos oferece, reitero ao Secretário protestos de alta

estima, respeito e consideração.

Atenciosamente;

Rildo Barcelos Sobrinho

Vereador